РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	«16» сентября  2016 года
	№  126
	ст.Малая Лучка

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Малолученского сельского поселения от 06.09.2016 №123
«Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Малолученского сельского поселения»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от «30» августа  2016 года «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Малолученского сельского поселения» Собрание депутатов Малолученского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 06 сентября 2016 года №123 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Малолученского сельского поселения» следующие изменения:
        1.1. В приложении 1 к решению «Объявление о проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Малолученского сельского поселения» абзац 1 изложить в следующей редакции:
«1. Конкурс на замещение должности главы Администрации Малолученского сельского поселения проводится «12»  октября  2016 года, в 16:00, в кабинете № 1 Администрации Малолученского сельского поселения (ул. Центральная 11, ст.Малая Лучка, Дубовский  район, Ростовская область).»

2. Обнародовать  настоящее решение не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Глава Малолученского сельского поселения                          А.В.Волков